
  

                    

  REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

           Općinsko vijeće 

 Na temelju članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

68/18, 110/18 i 32/20) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (“Službeni vjesnik 

Varaždinske županije” broj 28/21) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj __. sjednici 

u mandatnom razdoblju 2021.-2025., održanoj ___________ 2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o komunalnoj naknadi (“Službeni vjesnik Varaždinske županije” broj 5/19 i 

142/22) članak 5. mijenja se i glasi: „Godišnji iznos komunalne naknade plaća se u dva jednaka 

obroka s rokovima dospijeća kako slijedi: 31. svibnja i 30. studenoga.“. 

Članak 2. 

 Ova Odluka objavljuje se u Službenom vjesniku Varaždinske županije, a stupa na snagu 

1. siječnja 2024. 

KLASA: 363-03/19-01/01 

URBROJ: 2186-20-01-23-6 

Mali Bukovec, ____________ 2023. godine 

 

 PREDSJEDNIK 

 Zlatko Golec 

 

 

 


